
          

Avenida Francisco Idalgo, nº 60 – N H Manoel Francisco Casaca 
Fone/Fax: (14) 3275-8799 – e-mail: pmpaulistania@gmail.com 

CEP – 17150-000 – PAULISTÂNIA – SP 
site: www.paulistania.sp.gov.br 

 

MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA 
CNPJ nº 01.614.826/0001-03 

PORTARIA Nº 2.225/2.022,  

de 01 de setembro de 2022. 

 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR MUNICIPAL PARA OUTRA FUNÇÃO E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS... 

  

   O PREFEITO MUNICIPAL de Paulistânia, Estado de São Paulo, Dr. Paulo Augusto 

Granchi, no uso de suas atribuições legais,  

 

Considerando o disposto no artigo 13 e parágrafos da Lei Complementar Municipal 

nº 003/97, de 16 de janeiro de 1997, alterada pela Lei Complementar Municipal nº 071/1999, de 21 de 

setembro de 1999,  

   R E S O L V E: 

 

   Artigo 1º - Fica designado o Servidor DANIEL ALEXANDRE SIMIONATO, brasileiro, 

concubinado, portador do RG nº 42.018..587-2 SSP.SP, inscrito no CPF/MF sob nº 325.690.078-03, 

Carteira de Trabalho e Providência Social – CTPS nº 25806 Série 00267-SP, residente e domiciliado na Rua 

João Cadamuro, número 1-32, núcleo habitacional Manoel Francisco Casaca, cep17150-052, no Município 

de Paulistânia-SP,  para exercer temporariamente a função de Motorista/Serviços Gerais.  

 

   Artigo 2º - O Departamento de Recursos Humanos deverá tomar as providências 

decorrentes da presente designação. 

 

Artigo 3º - A presente Portaria poderá ser revogada a qualquer tempo, ressalvados 

os limites legais da presente contratação, principalmente no caso de contratação através de concurso ou 

processo seletivo de servidor para a mesma função ora designada. 

 

   Artigo 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 
Registre-se, Afixe-se e Cumpra-se. 

Paulistânia-SP, 01 de setembro de 2022. 
 

 

 

Dr. PAULO AUGUSTO GRANCHI 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 



          

Avenida Francisco Idalgo, nº 60 – N H Manoel Francisco Casaca 
Fone/Fax: (14) 3275-8799 – e-mail: pmpaulistania@gmail.com 

CEP – 17150-000 – PAULISTÂNIA – SP 
site: www.paulistania.sp.gov.br 

 

MUNICÍPIO DE PAULISTÂNIA 
CNPJ nº 01.614.826/0001-03 

 
 
 
 

REGISTRO: 

   A presente Portaria foi devidamente registrada pela Secretaria da Prefeitura 

Municipal de Paulistânia, sob nº 2225/2022, em fls. 14, no 6º Livro de Registro de Portarias. 

 

PMPaulistânia-SP, 01 de setembro de 2022. 

 

 

 

Dr. CLAUDINEI APARECIDO BALDUINO 
Procurador Jurídico Municipal 

 
 
 


